PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019

PROCESSO Nº 393/2019

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para

conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa que a licitação

supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULOS
(CARROS E MOTOS) DENTRO DAS NORMAS DO CONTRAN PARA A FROTA
DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PRIMAVERA DO LESTE, foi

REVOGADA por razões de interesse público, e, levando-se em consideração o

fato de a mesma ser declarada deserta após 3 (três) tentativas de disputa, com base

no Art. 49, “caput” da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Primavera do Leste, 01 de julho de 2019.

*Maristela Cristina Souza Silva
Coordenadora de Licitação

 Original assinado nos autos do processo

	AVISO DE REVOGAÇÃO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019
	PROCESSO Nº 393/2019
	*Maristela Cristina Souza Silva